ПРОТОКОЛ №9

Некоммерческое образовательное учреждение
Учебно-научно-производственный комплекс

«Международный университет Кыргызстана»
Система менеджмента качества

Протокол заседания кафедры «Педиатрии, акушерства и гинекологии»
Международная школа Медицины

«28» май 2022 г. №9

заседания кафедры «Педиатрии, акушерства и гинекологии»

Председатель: Кудаярова А.С.

Секретарь: Клычева Л.Н.

Присутствовали:

1. Ажапкерова Динара Тилектешовна - ассистент кафедры
2. Асизова Адинай Каныбековна - ассистент кафедры
3. Алиева Динара Усенбаевна - ассистент каф.
4. Бекибаева Бактыгуль Сабыржановна - PhD, ассистент каф.
5. Джунушалиева Айгерим Бекболотовна- ассистент кафедры
6. Жалиева Гульжан Каныбековна - к.м.н., и.о.доц.
7. Жумакадырова Айзада Алманбетовна - ассистент кафедры
8. Захид Карим - ассистент кафедры
9. Кабылбекова Бермет Кабылбековна - ассистент кафедры
10. Кудаярова Айнура Сапарбаевна - к.м.н., и.о.доц., зав.каф.
11. Кулушова Адинай Канаатовна - ассистент кафедры
12. Курманалиева Мээрим Алмазбековна - ассистент кафедры
13. Кушбакеева Аписа Кушбакеевна - к.м.н., и.о.доц.
14. Максутова Эльмира Мелибаевна - к.м.н., и.о.доц.
15. Найзабекова Салима Джумасановна - ассистент кафедры
16. Рысбек кызы Уулжан - ассистент кафедры
17. Сеитова Райхан Дуйшанбековна - к.м.н., доц. кафедры
18. Таалайбекова Айпери Таалайбековна - ассистент кафедры
19. Токтогулова Нурия Абдыкуловна - ассистент кафедры
20. Тотуяева Гулзат Асанкуловна - к.м.н., и.о.доц.
21. Тураббаева Сарвиноз Юсуфбековна- ассистент кафедры
22. Узакбаева Маниса Улановна -ассистент кафедры
23. Эмилбекова Зарема Эркинбековна -ассистент кафедры
24. Клычева Луиза Нурлановна- главный специалист кафедры
25. Акжолова Мырзайым Акылбековна- ассистент кафедры
26. Бакасова Зияда Эдуардовна- ассистент кафедры
27. Дуйшенов Дамир Арыпбекович- ассистент кафедры
28. Исмаилова Тинатин Джумабековна- ассистент кафедры
29. Ниязов Адилет Анарбекович- к.м.н., ассистент кафедры
30. Сыргак кызы Айназик- ассистент кафедры
31. Толобаев Дастан Толобаевич- ассистент кафедры
32. Турузбекова Бермет Джамалбековна- ассистент кафедры

Некоммерческое образовательное учреждение
Учебно-научно-производственный комплекс

«Международный университет Кыргызстана»
Система менеджмента качества

Протокол заседания кафедры «Педиатрии, акушерства и гинекологии»
Международная школа Медицины

Повестка дня:
1. Итоги проведения воркшопа и работы кафедры в целом.
2. Подготовка к зачетной неделе.

1. СЛУШАЛИ
■I

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой поблагодарила организаторов открытого урока
(воркшоп) отметив, что для студента крайне важна такого рода мероприятии. Также
подвела итоги работы кафедры отметив при этом некоторые ошибки сказав исправить их
на следующий учебный год. Также она поздравила преподавателей, которые поступили в
докторантуру и пожелала успехов в дальнейшей работе.

ВЫСТУПИЛИ

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой: - Уважаемые коллеги благодарим, что провели
открытый урок, всем участникам очень понравилось. Хотелось бы на предстоящий учебный
год также все приняли активное участие. Работа на кафедре требует еще некоторых усилий,
как говорят «на ошибках учимся» поэтому давайте будем исправлять эти недочеты. Хочу
поздравить наших преподавателей с их поступлением в докторантуру и пожелаем им
успехов.

2. СЛУШАЛИ

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой:- на прошлом заседании кафедры я просила
внести изменения в тестовых заданиях.

Тураббаева Сарвиноз Юсуфбековна- ассистент кафедры:- Мы проверили и внесли
изменения на тестовых заданиях и разместили их на сайте для проведения модулей и
экзаменов.

Бекибаева Бактыгуль Сабыржановна- ассистент кафедры:- Да, так и есть.

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой:- Отлично, в таком случае всем желаю успехов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Итоги проведения воркшопа и работы кафедры в целом.
2. Подготовка к зачетной неделе.

Председатель

Секретарь

Кудаярова А.С.

Клычева Л.Н.